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przestępczości
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Minister Sprawiedliwości ogłosił II otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości (dalej:

Fundusz Sprawiedliwości) w zakresie Przeciwdziałania przyczynom przestępczości na rok 2018, w

ramach ogłoszonego dnia 29 września 2017 r. Programu II Priorytetu I „Przeciwdziałanie przyczynom

przestępczości”.

Dotacja może być przyznana na zadania mające na celu przeciwdziałanie przyczynom

przestępczości, realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych i

niedziałające w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszenia, fundacje, organizacje i instytucje

(dalej - „podmiot”), polegające na:

1. organizowaniu oraz przeprowadzaniu akcji i przedsięwzięć informacyjnych;

2. organizowaniu i zlecaniu badań naukowych i prac rozwojowych dotyczących:

a. sytuacji oraz potrzeb osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków,

b. przyczyn i uwarunkowań przestępczości oraz jej zapobiegania.

3. finansowaniu przygotowania, druku oraz kolportażu publikacji i wydawnictw związanych

z prawami osób pokrzywdzonych przestępstwem oraz zapobieganiu przestępczości;

4. tworzeniu, wzmacnianiu i rozbudowie sieci pomocy ofiarom przestępstw oraz

zapobieganiu przestępczości;

5. organizowaniu lub zlecaniu organizacji konferencji, seminariów;

6. zlecaniu organizacji szkoleń w zakresie praw, sytuacji oraz potrzeb osób

pokrzywdzonych przestępstwem i zapobieganiu przestępczości;

7. zakupie wartości niematerialnych i prawnych.

Podmiot zapewni realizację minimum jednego zadania spośród określonych powyżej, przy czym

zadanie określone w pkt 7, tj. zakup wartości niematerialnych oraz prawnych, możliwe jest do

realizacji tylko jako zadanie uzupełniające do zadań wskazanych w pkt 1 - 6 i musi być

bezpośrednio powiązane z tymi zadaniami.

W konkursie mogą wziąć udział jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych i

niedziałające w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszenia, fundacje, organizacje i instytucje.

Nie przewiduje się realizacji zadań określonych powyżej w partnerstwie, tj. w formule wspólnej

realizacji zadań przez dwa lub więcej podmiotów.

Zadania będą realizowane w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2018 r,

przy czym minimalny okres realizacji zadania to 3 pełne miesiące w okresie 2018 r.

W konkursie maksymalna pula środków przeznaczonych na dotacje wynosi 10 000 000,00 zł.

Podmiot wskaże w ofercie, o jaką kwotę dotacji na realizację zadania się ubiega, przy czym nie

określa się maksymalnej kwoty dotacji na realizację pojedynczego zadania. Minimalna kwota

wnioskowanej dotacji wynosi 30 000,00 zł. Poziom minimalnego pieniężnego

współfinansowania realizacji zadania wynosi 1% wartości łącznych wydatków kwalifikowalnych

w ramach realizowanych zadań.



Termin składania ofert upływa 18 grudnia 2017 r.

Pytania dotyczące konkursu ofert można zadawać za pośrednictwem adresu e-mail: 

funduszsprawiedliwosci@ms.gov.pl

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

http://bip.ms.gov.pl/pl/ogloszenia/news,10151,ogloszenie-w-sprawie-przeprowadzenia-ii-otwarte

go.html
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